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Målselv og Øverbygd
MENIGHETSBLAD____________________________________________

  Nr. 2                                  Høstnummer 2023                                         65. årg. ____________________________________________

Fulldistribusjon



Salmen jeg har valgt denne gangen er jo 
egentlig en påskesalme, men den gjelder 
hele året. Opprinnelig het salmen "Maria 
Magdalenas Jubel" men har senere fått 
dagens navn. Dikteren, som bare ble 47 
år, gav ut over 30 romaner i tillegg til dikt, 
salmer og fortellinger, men denne salmen 
er mest kjent.
Maria Magdalena, som her omtales, var 
blitt helbredet for alvorlig sykdom, og hun 
var ofte med i Jesus følge, men holdt seg 
ofte i bakgrunnen.
Vi møter her Maria påskedagsmorgen. 
Hun kom for å salve Jesu døde legeme da 
sabbaten var over, som var en jødisk skikk. 
Hun var alene da hun kom dit, ifølge Jo-
hannes, og det gjorde at hun, som kvinne, 
kom i sentrum den dagen. Maria var den 
første som fikk møte Jesus etter oppstand-
elsen.
Jeg synes denne historien viser kvinnenes 
status hos Jesus, der han sørger for at en 
kvinne "skal få bringe hans venner det 
salige ord" om at han har stått opp. 

Hele salmen er Marias ord, der hun i siste 
vers helt oppglødd forteller oss at Jesus 
lever og at vi ikke lenger skal sørge. 

Når du får dette bladet er det 3-4 dager 
til valget, hvis du da ikke allerede har 
forhåndsstemt.  
Jeg håper du tar deg til til å stemme både 
hos oss og ved kommune-/fylkestings-
valget. Det er VIKTIG !!

Godt valg !
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Redaktørens hjørne

Menighetens hjemmeside 
www.malselv.kirken.no

STOFF TIL NESTE NUMMER (Julenummer)

kan sendes til redaktøren: redaksjon@dragholmen.net
 
      eller til kontoret  INNEN 1. november 2023

Forsidebilde: Den norske kirke 
Baksidebilde: Alf Johan Øverli 
Illustrasjoner: www.pixabay.com
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Min høstsalme i år 

står i: 
Norsk Salmebok nr 199  

Tekst: Johan Halmrast(1890)
O: Jens Otterbech (1921) 

Melodi: Kristian Wendelborg (1890) 

Å, salige stund uten like
 
 1. Å, salige stund uten like,  
     han lever, han lever ennu!
     Han vandrer i seierens rike, 
     min sjel, hvorfor sørger da du?
     Han er ikke lenger i graven, 
     hvor bleknet i døden han lå;
     Jeg levende så ham i haven, 
     og aldri så skjønn jeg ham så.

2.  Han lever, og jeg skal få
     bringe hans venner det salige ord.
     Tenk, jeg som er ringest blant
     ringe, den minste han 
     kjenner på jord.
     Tenk, jeg skal hans hilsen 
     frembære, å, kunne jeg synge det ut!
     Mer kunne ei engler begjære 
     enn gå med så salig et bud!

3.  Å salige stund uten like,
     han lever, han lever ennu!
     Han vandrer i seierens rike, 
     min sjel, hvorfor sørger da du?
     Du søkte din trøst i den 
     døde, og dvelte ved gravnatten kun;
     Så fikk du den levende møte,
     å salige, salige stund!

MÅLSELV OG ØVERBYGD 
MENIGHETSBLAD 
 

Redaktør: Jørn A Nordeng  
Styre: Repr fra menighetsrådene  
Kasserer: Kirkevergen 
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Velkommen til å stemme ved kirkevalget 2023.
Det skal velges 10 medlemmer og 5 varamedlemmer til menighetsrådet i Målselv 
sokn, og 6 + 4 til menighetsrådet i Øverbygd sokn. Samtidig skal det også velges 7 leke 
medlemmer til bispedømmerådet i Nord-Hålogaland og Kirkemøtet.
Valget er på de samme steder og dager som kommune- og fylkestingsvalget: 10.-11. sep-
tember. Jeg kommer tilbake til bispedømmevalget på side 8. 

Valg av menighetsråd: 
I Målselv er det kun èn liste i hvert sokn i år, og det er Nominasjonskomiteens liste. 
Nominasjonskomiteen er en gruppe nedsatt av sittende menighetsråd.  
De leverer et listeforslag, som er den du ser på de neste 4 sidene - en for Målselv og en for 
Øverbygd.  
Alle som er medlemmer av Den norske kirke og fyller 15 år i løpet av 2023 kan stemme. 
Ved valg av menighetsråd kan velgeren gi ekstrastemme på inntil tre kandidater på 
stemmeseddelen. Dette gjør man ved å sette ett merke ved navnet til kandidaten,
(Det er også mulig å legge til navnet på inntil tre vagbare personer på valglista).

Siden det er bare en liste i dette valget er det, hvis vi sammenlikner med et kommune-
valg, at vi bare stemmer på "ett parti". Men du som velger kan allikvel påvirke: 
Rekkefølgen er satt opp av nominasjonskomiteen, og det er her dere som velgere kan 
påvirke. Det er i Målselv 10 personer som skal sitte i rådet, og 5 vara. Dersom du som 
velger gir ekstrastemmer vil du kunne påvirke hvem som faktisk skal sitte i rådet de 
neste 4 årene, og hvem som blir vara. 
I Øverbygd blir det nesten det samme, bortsett fra at det er ingen flere enn de totalt 6+4 
på lista. Du som velger kan allikevel være med å stemme opp han/hun du ønsker oppover 
på lista.
Vi håper selvfølgelig at alle medlemmer av Den norske kirke i Målselv vil stemme.  
Det vet vi også at nok ikke kommer til skje, men jeg ber dere allikevel tenke gjennom hva 
kirken i Målselv og Øverbygd betyr for "livet i bygda". 
- Den gir fritidstilbud til mange barn og ungdommer.
- Kirkene våre er for mange en "rolig havn" i vanskelige tider:
  Den har ansatte med lang utdanning og ofte lang tjenesteerfaring som er viktig i  
  mange situasjoner. 
- Den forvalter en tusenårig tradisjon som betyr mye for veldig mange.

Jeg vet at mye av dette også gjøres av mange andre organisasjonen i kommunen, men jeg 
vil likevel påstå at kirken står i en særstilling på mange områder. 

Derfor håper jeg at dere setter av de få minuttene det tar å stikke innom  
stemmelokalene til Den norske kirke når dere likevel er avgårde for å stemme.
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Kirkevalget 2023 - Valg av menighetsråd
Kort informasjon om valg til menighetsrådene v/Jørn A Nordeng



Lars Anders Bremnes Født 1963, Bosted Bardufoss 

Skoleleder/Inspektør/Rektor

Anne Marit Norbakken Prestø Født 1972, Bosted Bardufoss 

Master i kirkelig undervisning/Kateket

Ole Kvien Vorhaug Født 1949, Bosted Moen  

Skogbruksskole/ Div skoler/Kurs Forsv

Britt Olaug Andreassen  Født 1960, Bosted Bardufoss

Lærer/Miljøterapaut

Ole Johan Skogmo Født 1974, Bosted Bardufoss
 

Off utdanning /Forsvaret

Genet Tesfay Bekri Født 1978, Bosted Bardufoss

Barne-/Ungdomsarbeider 

Reidun Wilhelmsen Aspmo Født 1962, Bosted Moen

Ergoterapaut/Rusrelatert arbeid/Tiltaksleder

Alf Bjørnar Kristoffersen Født 1962 Bosted Karlstad 

Pensj offiser fra Forsv
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Kandidatinformasjon, kirkevalget i Målselv sokn
Alle er nominasjonskomiteens liste
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Ellen Hågbo Født 1962, Bosted Moen

Gartner utd/Barnehagelærer/Studie om barn og unge med psyk.sos utfordringer

Karin Bodil Solli Utmo Født 1958, Bosted Moen

Barnepleier/Barnehageass/pensjonist

Are Hilgar Samuelsen Født 1970, Bosted Fagerfjell 

Senoirkons HR i Hærstaben

Grethe Fossum Kvello Født 1973, Bosted Bardufoss

Bioingeniør/ Butikksjef /jobbveileder

Gunnar Fossbakk Født 1959, Bosted Moen 

Gårdbruker/Sikkerhetskontrollør

Lillian Johanne Charlotte Magnussen Født 1952, Bosted Moen

Bunadsyer/Næringsdrivende

Arild Braathen Født 1953, Bosted Moen

Beredskap/Idrett/pensjonist

Tore Kjellmo Født 1959, Bosted Moen

Tømrer

Annika Larsen Født 1971, Bosted Bardufoss

Cand Theol/ Psykotraumatologi/Prest i Forsvaret



May Britt Odden Født 1946, Bosted Øverbygd 

Pensj regnskapsfører Forsv

Steinar Olav Skogstad Født 1946, Bosted Øverbygd 

Handel-,Landbrukskole/Bonde/pensjonist

Åshild Ingebrigtsen Født 1949, Bosted Bardufoss 

Televerket/Menighetssekretær/Pensjonist

Kjell Nergård Født 1945, Bosted Øverbygd

Bonde / Lagerbetjent/Pensjonist

Einar Inge Løvberg Født 1956, Bosted Øverbygd

Pensjonist Forsvaret

Knut Erling Johansen Født 1961, Bosted Rundhaug

Prosjektleder/ Daglig leder/Selvst. næringsdrivende
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Kandidatinformasjon, kirkevalget i Øverbygd sokn
Alle er nominasjonskomiteens liste

Sverre Hågbo Født 1965, Bosted Moen

Agronom/Landbruksteknikk/Gårdbruker

Anne Katrine Rognmo Født 1967, Bosted Moen

Handel / kontor, høgskoleutd, Ansatt i Forsvaret
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Ruth Helene Alvheim Født 1958, Bosted Øverbygd

Barnehagelærer/Pensjonist

Monika Olsen Amundsen Født 1969, Bosted Øverbygd

    

Torild Skogstad Født 1948, Bosted Øverbygd

Handelskole/Omsorgsarbeider/Gårdsdrift

Jostein Rubbås-Risvik Født 1970, Bosted Øverbygd 

Teknisk fagskole/Ansatt Forsvaret

Kirkevalget består av valg til tre organer, menighetsråd, bispedømmeråd og Kirkemøtet. Det 
er de samme personene som velges til bispedømmeråd og Kirkemøtet (Sitat fra valghånd-
boka) Det skal stemmes inn 7 medlemmer, såkalte "leke" medlemmer. Det vil si kandi-
dater som ikke er prester. 
I Nord-Hålogaland er det i år 4 "partier" man kan stemme på. Listene ser du på side 10.  
Det er kanskje litt dårlig trykk på disse, men du finner alle på nettsiden det henvises til 
på neste side. 
 
Nominasjonskomiteens liste er menighetenes fellesliste for bispedømmerådsvalg, pri-
oritert av nominasjons komiteen i hvert bispedømme. Den er satt sammen med "krav" til 
mangfold og bredde både geografisk og i syn på aktuelle kirkelige spørsmål, samt sikre 
kjønnsbalanse og ungdomsrepresentasjon. Tenken bak denne lista er at den skal omfavne 
hele bredden av det kirken skal drive med, både lokalt og sentralt. De skal derfor som 
sammensatt gruppe favne et vidt spekter. Både lokalt og sentralt, uten "spissing" mot 
enkeltsaker. 

Bønnelista "vil videreføre den kristna tro og tradisjon som Den norske kirke har vært 
tuftet på", som de selv skriver om lista. De hører derfor til en litt mer konservativ fløy 
av Den norske kirke, og har fokus på at Bibelen skal være kirkens øverste og avgjørende 
autoritet. Kirken skal konsentrere seg om forkynnelse og ikke være en politisk aktør. 

Kirkevalget 2023 - Valg til Bispedømmerådet
Kort informasjon om valg av kandidater til bispedømmerådet v/Jørn A Nordeng



9

Frimodig kirke vil også ta vare på tradisjon og kultur i den norske kirke, og ønsker at 
kirken er lokal og må bygges nedenfra. Med det mener de at de lokale menighetene og 
rådene må gis større ansvar og flere oppgaver. Adminstrasjon og styring fra toppen må 
holdes til et minimum. Dette inkluderer f.eks. tilsetting av prester. 
Bibelen er øverste autoritet i spørsmål om tro, lære og liv i kirken, som f.eks å opprett-
holde tradisjonell kristen samlivsetikk. 
 
Åpen folkekirke ønsker, som de selv sier, at kirken skal være en åpen, demokratisk, 
inkluderende og raus folkekirke der alle skal bli sett og verdsatt. De ønsker en kirke som 
er åpen for hele livets mangfold og som gir den enkelte mot til å være den de er. Dåp skal 
være eneste medlemskriterie for å være medlem i Den norske kirke. 
De ønsker at flere kvinnelige prester skal søke prestetjeneste i nord, og minner om at den 
første kvinnelige presten i Norge, Ingrid Bjerkås, var ansatt i Nord-Hålogaland. 
Alle skal kunne få stillinger i Den norske kirke, uavhengig av kjønn og legning. 
 
Jeg vil bemerke at dette er min tolkning av ulikhetene på de ulike listene etter å ha lest 
gjennom programmene, og den er ikke uttømmende. 
 
Mer info finner dere på: 
https://www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkevalget/kandidatliste
Der ligger alle 4 listene for Nord-Hålogaland, med link til hver av deres hjemmesider.

Når du kommer til stemmelokalet 
Stemmegiving på bispedømmerådet gis ved å levere en av de 4 listene du finner i lokalet. 
Før du leverer den kan du eventuelt gi inntil tre kandidater tilleggsstemme, og/eller sette 
opp tre kandidater fra de andre listene. Dette er godt forklart på stenmeseddelen. 
Det er ikke anledning til å stryke kandidater. 
For mange kan det kanskje virke litt fjernt å stemme på et råd som sitter i Tromsø, men 
som dere ser er det jo kandidatene fra store deler av bispedømmet, og lista dere stemmer 
opp er med på gi retningen bispedømmet legger seg på de neste 4 årene. Er det noen av 
"fanesakene" du ikke er enig i ? Eller er det noen som betyr mye for deg?

Til slutt: her er en lenke til siden med kandidater og hvor du kan stemme: 
https://www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkevalget/stemme-i-kirk-
evalget/oversikt-over-kandidater-og-lister/
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Kandidatlister, Nord-Hålogaland bispedømme

Nominasjonskomièens liste Bønnelista

Frimodig listeÅpen folkekirke



        Kateketens hjørne
          ved Anne Marit Norbakken Prestø

Tweens klubben 
Målselv menighet og Misjonskirka har sammen en klubb 
for 5.-7. klassinger; Tweens Klubb (TK). Her kan alle som 
er BETWEEN, altså mellom barneskolen og ungdomssko-
len, ha sin møteplass.
 

På TweensKlubben 
er det mulighet til 
å spille bordtennis, 
airhockey, fotball-
spill, brettspill, m.m. 
Her kan du henge sammen med kompiser og 
andre du ikke kjenner så godt. Vi lager litt mat, og 
har en TimeOut på slutten av kvelden. 

På TimeOut får du høre en bibelhistorie som kanskje har noe med det å være ung og 
menneske, midt i alt som er. Vi synger litt og avslutter med fadervår og velsignelsen. 
Klubben er gratis for alle som vil være med, og du kan komme når du vil, og gå når du 
vil.  

Førsteklasses førsteklassinger og årets fireåringer
Alle fireåringer og førsteklasses førsteklassinger er invitert til å få sine fire-og seksårs-
bøker i Øverbygd menighet på følgende dager:
Øverbygd kirke søndag 10. september kl. 11.00
eller i
Kirkesnesmoen kapell 17. september kl. 17.00
Begge dagene er det høsttakkefest i menigheten.
Det blir sendt ut invitasjoner til alle døpte i forkant. Dersom noen 
vil ha bok, men ikke er døpt, er også disse hjertelig velkommen   

Utdeling av 6-årsbok 
Søndag 20. august var det utdeling av seksårsbok på familiegudstjeneste i Målselv kirke.  
4 åringene i Målselv menighet fikk utdelt sin bok søndag 3. september. Vi kommer  
tilbake med bilder og reportasje fra dette 
i neste nummer.
Om noen ikke har hatt mulighet til å 
møte disse dagene, kan de henvende seg 
til kirkekontoret, så ordner vi bok  
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Velkommen til en annerledes 
opplevelse i kirken! 
For deg som går i 6. og 7. klasse! 
Aktiviteter og overnatting 
Dere får invitasjon i posten midt i nov. 
 
 9.-10.desember 
Målselv kirke 

 

 Målselv menighet 

2023 
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        Konfirmanter i Øverbygd kirke 27.mai 2023
          Foto: Anne Marit Norbakken Prestø

Bakerste rekke fra venstre: 
Hans Andreas Sørensen, Sabine Husby Veiåker, Sebastian Jørgensen – Sørensen, 
Teodor William Fossmo Brovoll
Fremste rekke fra venstre: 
Tommy Rostad, Thea Hay – Samuelsen, Leah Norma Strand Stenbakken
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        Konfirmanter i Målselv kirke 11.juni 2023
          Foto: Lena Sørensen, Finnsnes

Øverste rekke fra venstre: 
Fredrik Åsali Grimstad, Elias Svendsen, Sondre Olsen – Ekanger, Simon Foshaug Renmæl-
mo, Hilmar Yemane Beraki, Tobias Frostad-Johnsen. 
3. rekke fra venstre: 
Jon-Ante Anti-Oskal, Olliver Jensen Winje, Andreas Blokhus Breivik, Sebastian Marinius 
Rønningsen Hillestad, Even Svendsen, Jonas Pettersen Fagerli.
2. rekke fra venstre: 
Kateket Anne Marit Norbakken Prestø, Andrea Karoline Nikolaisen, Luna Juklestad Sørmo, 
Henrik Lindgård-Tunes, Victoria Sofie Fossbakk, Maja Dalan Løvdal, kapellan Trine Lise 
Jensen. 

Første rekke fra venstre: 
Sofie Stangeland Melseth, Sofie Monsen, Emil Nikolai Wingstad Nerheim, Gabriel Solli 
Camilio, Sofie Engseth, Frida Kristine Frantsen
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        Konfirmanter i Målselv kirke 4.juni 2023
          Foto: Lena Sørensen, Finnsnes

Øverste rekke fra venstre: 
Eskil Kjellmo, Solveig Eliza Lorentzen, Elias Jensen, Celine Isabell Hansen –Andersen, Lone 
Strømsmo, Mia Lunde Hansen
2. rekke fra venstre:
Kateket Anne Marit Norbakken Prestø, Mari Nordmo Lundamo, Tom –Andre Rognli, Phil-
lip Nordby, Heine Fosli, Teodor Nymo Gangsei, kapellan Trine Lise Jensen.
Første rekke fra venstre:
Irene Linnea Johansen Langgård, Elise Michell Samuelsen, Ingrid Foshaug, Felicia Kristina 
Sievinen, Martine Kjellmo Brandskognes, Emma Alexandra Bjørklund

OPPUSSING MV. AV GRAVSTEINER
Lang erfaring, garantert kvalitet. 

Be om vurdering og pristilbud hos:
Tor Larssen, Gravsteinsrenovering 

Telefon: 990 15 752. Epost: torlars1@online.no



Det foregår en bibelutdeling i Målselv. Alle hjem skal få tilbud om en  
gratis bibel. Det startet i mai med en dør-til-dør- aksjon. Planen er at de 
som ikke fikk bibel i mai, skal få det i oktober.

Dette er en del av et større prosjekt. Det var et møte 
i Oslo i juni 2013 hvor flere kirkeledere og misjons-
ledere var samlet, der professor emeritus ved Me-
nighetsfakultetet, Tormod Engelsviken, utfordret 
deltakerne: "Neste år er det 200-årsjubileum for 
grunnloven i Norge, og i 2017 er det 500-årsjubileum 
for reformasjonen. Hva har dere tenkt å gjøre med det?" 
Dette ble starten på aksjonen Bibelen til Alle.  
Alle hjem i Norge skal få en gratis bibel. 

Hos oss er det et samarbeid mellom Målselv menighet 
og Målselv misjonskirke.  I flere fylker er utdelingen 
fullført, og i Finnmark f.eks, ble biblene delt ut alle-
rede i 2014. I Troms er Målselv den 15. kommunen, og 
til høsten står Bardu for tur. Det er en egen nettside, 
Bibelentilalle.no, for den som ønsker mer informasjon. 
Ungdom i Oppdrag står som ansvarlig for utdelingen over hele landet, i samarbeid med 
lokale kirker og menigheter. Ungdom i Oppdrag er en kristen misjonsorganisasjon med 
arbeid i 150 land. De har 12 sentre i Norge, blant annet i Storfjord her i Troms. 

Utdelingen startet med de ukrainske 
flyktningene på Moen og Målselv-
fossen. De var de første som ble 
besøkt. De fikk tilbud om bibler på 
sitt eget språk, i tillegg til barne-
bibler mm. Misjonskirka har et stort 
hjerte for Ukraina. Mange kjenner 
sikkert til at de i mange år har hatt 
innsamling av klær og utstyr til 
Ukraina. 
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        Bibelutdeling i Målselv
 Tekst og foto: Lajla Husvik     

Utdeling til ukrainske flyktininger på 
Målselvfossen. 
Joana Degerstrøm, nr 3 fra venstre og 
Siv-Frida Høgmo, til høyre stod for 
utdelingen.
(Forts neste side)
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(Forts fra forrige side) 
Deretter ble det tatt kontakt med 
ordføreren. Kunne han tenke seg å 
ta imot en bibel på vegne av kom-
munen? Det var han positiv til, og 
Joana Degerstrøm fra Misjonskirka 
og Terje Konradsen fra Ungdom i 
Oppdrag besøkte han. Han fikk  
"Bibelen i tekst og bilder", som er  
en praktbibel med bibeltekster,  
illustrert med 350 bilder av kunst-
verk hentet fra Nasjonalmuseet. Han 
fikk også en bibel på samisk. Det er 
et antall samiske bibler tilgjengelig 
for utdeling også.

Utdelingen skjer ved å gå fra dør til dør og ringe på. 
Det er selvsagt helt frivillig om man vil ta imot. Mange 
av de som hadde bibel fra før sa at det var bedre at den 
gikk til noen som ikke hadde. Men man trenger ikke 
å tenke slik egentlig, det er planlagt nok bibler til alle 
som vil ha. Og denne utgaven er kanskje nyere og mer 
lettlest enn de folk har liggende i bokhylla. Den har 
også en del nyttig informasjon, f.eks råd om hvordan 
lese bibelen. Om du har takket nei og etterpå skulle 
angre, ta kontakt med kirkekontoret. Dette gjelder  
også de som ikke har vært hjemme. 
 
Det vil komme ut et tilbud om å delta i  
bibellesegruppe.  
Ellen Hågbo blir ansvarlig for bibellesegruppa. 
Forhåndskjennskap til bibeltekstene er ikke nødvendig. Heller ingen krav til tro eller om 
man kaller seg kristen.
De som er interessert kan ta kontakt med kirkekontoret på tlf 77 83 08 90. 

Bibelen er blitt kalt en perle i verdenslitteraturen. Den er verdens eldste trykte bok.  
Det er den boken som er oversatt til flest språk og trykket i flest eksemplarer. Den er  
verdens mest leste bok gjennom tidene.  
Det er den boken som har vært med å påvirke byggingen av vår nasjon og 
vår kultur. 
 

Overrekkelse til ordfører på hans kontor.
Fra venstre: Repr fra Ungdom i Oppdrag, Joana  
Degerstrøm, ordfører Bengt-Magne Luneng og repr. 
fra Ungdom i Oppdrag
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        Gullkonfirmasjon i Øverbygd
 Teks og foto: Ruth Alvheim     

9.juli i 2023 opprant med like godt 
vær  som 15.juli 1973. Da var vi 17 
gutter og jenter som ble konfirmert 
i Øverbygd kirke.

Student Einar Hansen hadde undervis- 
ninga, som sommerjobb, så det var både 
høytidelig og en stor glede for oss 6 
gullkonfirmanter som hadde møtt fram at 
han ville holde gudstjenesten denne dagen 
også! 

Vi fikk gå inn i høytidelig  
prosesjon,  og etter dagens 
preken ble vi vist fram for  
menigheten med en påfølgende 
overhøring rundt temaet "Moses 
og de 10 bud". De fleste av oss 
hadde mange hull i kunnskapen, 
men forhåpentligvis hadde vi 
flere rette svar i 1973 siden vi alle 
ble konfirmert.

   Konfirmantkullet 1973 med studentprest 
   Einar Hansen

                     Vi satt på fremste benk, pent i lag, nå som da.

     Einar Hansen gir siste instrukser før prosesjon.



Ny prest i Øverbygd, Jørgen Johnsen var også med oss denne dagen.
Kaffe etter gudstjenesten ble servert med marsipankake som smakte fortreffelig og ble 
fortært ute av oss gullkonfirmanter, der vi tok oss god tid til en prat om mangt og mye.  
Så dro vi hver til vårt, mett og glad, og mange gode opplevelser rikere. 

Med vennlig hilsen Ruth Alvheim

18

                                                                Kaffekos ute

Første rekke fra venstre: Jørgen Johnsen, Ruth Alvheim, Gunda Horn, Anne Lise Bjerknes 
Nordmo og Einar Hansen
Bak fra venstre; Ola Kvammen, Geir Rognmo og Ivar Grimsbo.
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        Avskjedsord fra soknepresten i Målselv
 ved Thor-Arne Ervik     

En ny dør lukkes og en ny lukkes… eller var det åpnes? 
Nuvel. I skrivende stund er det klart. Jeg skal skifte beite, men det blir ikke så langt av 
gårde. Jeg skal fra og med snart være prostiprest i Senja prosti. Det betyr fast vikar der 
det skulle være behov for en «ekstra hånd»…  

I litt over 3 år har jeg vært sokneprest i 
Målselv. Det har vært interessant og en del 
jobb med å bli litt bedre kjent med inn-
landet i Troms og folkene her. Kommunen 
er stor, men vi kan trøste oss med at 
prostiet, slik det nå fremstår, er betydelig 
større. 
Jeg har lært en del ekstra om Målselv i 
denne tiden. Forskjellen mellom "ne-
dre" "midtre" og "øvre". At det er mange 
inn og tilflyttere- spesielt på Bardufoss, 
som også finnes i 3 utgaver, forstå det 
den som kan. Så er det også mange som 
forvalter den gamle kulturen og har holdt 
på dialekten(e) i flere hundre år. Ikke de 
samme personene da, men dere skjøn-
ner sikkert hva jeg mener. Så har jeg også 
skjønt at hvert sted har sine tradisjoner og 
sitt særpreg. 
Det er fortsatt mange lag og foreninger 
som viser sin årlige støtte og delaktighet 
i kommunens kirkelige arbeid. La disse tradisjonene med Fossmotunet, Kjerresnes, 
Kongsvoldtunet og Målsnes fortsette, samt høsttakkefest og Alle Helgens dag! Dere vet 
hvem dere er…

Alt dette betraktet litt fra avstand, siden jeg fortsatt bor i Sørreisa. Men, slik er det med 
bortfallet av boplikten. For noen og spesielt for prestetjenesten får den noen uheldige 
konsekvenser. 
I de 3 årene som har gått siden jeg tiltrådte i juni 2020, har det jo vært mange tilfeller av 
unntakstilstand både i vår region, i kommunene og prostiet og således også i kirka. Mye 
har vært annerledes og det har kanskje satt noen kjepper i hjulene for hva jeg selv hadde 
tenkt med prestetjenesten i Målselv. 
Og underveis har det også vært en del endringer, både i størrelsen på prostiet, avskjeden 
med prost Gunn året før der igjen, og en del medarbeidere som også har skiftet beite 
underveis.  
(Forts neste side) 



(Forts fra forrige side) 
 

Nå er det mange "nye" ansatte som fortsetter kirke-
arbeidet i Målselv. Ny sokneprest i Øverbygd, Jørgen 
Johnsen, en ung, dynamisk mann som er en real racer 
på strikkefronten. En "ny kateket i Anne Marit"- siden 
i fjor vel og merke- som er meget godt i gang allerede, 
samt en helt ny kirkeverge i Monika Larsen. Og ny 
vikarprest blir det også en stund fremover, tidligere 
feltprest og prest i Berg, Gunnar Borvik. Og midt i dette, 
Sølvi på kontoret som har vært der "siden tidenes mor-
gen", samt organist Mika og kirketjenerne Geir og Are! 
Jeg vil ønske Målselv og Øverbygd sokn lykke til videre 
med arbeidet, i år er det kirkevalg også, med nye mu-
ligheter for nye menighetsråd. 
Flere frivillige trengs slik at en del aktiviteter kan ta seg 
opp igjen!  
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Thor-Arne med hunden Derrick

Avskjedsgudstjeneste
27.august var det avskjedsgudstjeneste for Thor-Arne Ervik  

i Heggelia kapell. 
Bilder kommer i julenummeret. 
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Som dere vet så har den nye soknepresten i Øverbygd nå startet i  
stillingen sin.  
Menighetsbladet har fått ett intevju med ham. 
Gratulerer med den nye stillingen som prest i 
Øverbygd sokn! Hvordan føles det å ha fått denne 
jobben, og hva så du mest frem til med å starte opp 
i sommer?
Svar:  Tusen takk! Det føles veldig godt å ha fått 
jobben som sokneprest i Øverbygd. Jeg tjenestegjør i 
hele Målselv kommune, og så frem imot å se steder jeg 
ikke hadde sett før, møte mange nye mennesker i ulike 
livssituasjoner, og forkynne om Jesus for befolkningen i 
Målselv. 

Kan du fortelle oss litt om deg selv og din bak-
grunn? Hva fikk deg interessert i å bli prest, og hva 
var din vei til å studere teologi? 
Svar:  Jeg heter Jørgen Johnsen, fylte 28 år 9. august, er singel, og bor i Øverbygd. Jeg 
vokste opp i Tromsø sammen med foreldrene mine og mine to søstre. Den yngre søstera mi 
har også flytta til Målselv og er lærer, og den eldre søstera mi bor sørpå, utenfor Drammen. 
Jeg er veldig glad i musikk, og jeg synger og spiller gitar, både som en del av jobben min som 
prest, og på fritiden. Jeg er også veldig glad i ulike typer håndarbeid, særlig strikking, men 
også veving, brodering og hekling. Det gjør sikkert at jeg fremstår som enten veldig døll, eller 
sykt kul (alt etter øyet som ser), men jeg trives med det. Jeg trives godt både ute og inne, og 
er veldig glad i dyr. I påvente av eget kjæledyr (helst hund, tror jeg), er jeg veldig heldig med 
at kattene til huseieren min er veldig vennlige. 

Da jeg vokste opp var det Frelsesarmeen som var menigheten familien min gikk i. Jeg har 
fått med meg veldig mange gode minner derfra, og håper jeg har tatt vare på de beste sidene 
ved Frelsesarmeen i mitt eget liv og tjeneste, både når det kommer til den diakonale profilen 
(hvordan man møter andre mennesker), men også når det kommer til musikalsk uttrykk 
og ansvarsbevissthet i tjenesten. Etter at jeg ble konfirmert i Tromsdalen kirke/Ishavskate-
dralen, ble jeg med i Tromsø Ten Sing, og ledertreningsarbeidet i kirka i Tromsø (MiLK). I 
årene som fulgte var jeg aktivt med som ungdomsleder i konfirmantarbeidet i Tromsø, både 
på leir og «vanlig» konfirmantundervisning. Både i Ten Sing og på leir fikk jeg raskt ansvar 
for forkynnelse og deler av undervisning, og trivdes veldig godt med det. Jeg følte meg godt 
ivaretatt av lederne mine, som alltid hadde et våkent blikk med oss som var med. En dag 
kom det klassiske spørsmålet: «Du skal ikke bli prest da, Jørgen?». Det spørsmålet fikk litt 
tid til å feste seg i meg, og så, da jeg var ferdig på videregående og skulle søke videre studier, 
(Forts neste side) 

        Presentasjon av Jørgen Johnsen
 Ny sokneprest i Øverbygd sokn  
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(Forts fra forrige side) 
var det naturlig at profesjonsstudiet i teologi havnet på førstevalg. Etter et år i på UiT, valgte 
jeg å flytte til Oslo og fortsette utdannelsen min på MF Vitenskapelig Høyskole (tidl. Menig-
hetsfakultetet). 

Gjennom hele min studietid har jeg hatt et fokus: å bli prest. Noen studerer for å studere, og 
er litt usikre på karrierevalg etter studietid. For meg var det motsatt; Jeg visste hva jeg ville 
bli, og hva jeg måtte gjøre det for at det skulle skje. 

En ting jeg synes det er viktig å snakke om er kall. Ikke nødvendigvis «bare» rettet mot de 
vigslede stillinger i kirka, men kall generelt. Alle kan ha et kall i livet, noe de instinktivt vet 
at de skal jobbe med eller utrette. Jeg føler at jeg er kalt av Gud til å være prest i Den norske 
kirke, og det er et kall jeg ikke klarer å ikke ta på alvor. 

Hva trakk deg spesielt mot Øverbygd/Målselv? Hva gjorde at du ønsket å starte din 
prestetjeneste her?
Svar:  Jeg har alltid visst at jeg skulle være prest i Nord-Norge, og aller helst Nord-Håloga-
land bispedømme (som dekker Troms og Finnmark fylke). Videre var jeg ikke så interessert i 
å bo i by, etter åtte lange år i Oslo som har satt sitt varige merke. Når jeg skulle søke på still-
inger utpekte stillingen som sokneprest i Øverbygd seg med en gang som en god kandidat, så 
jeg søkte her, og la ved en søknad til et annet sted i Troms, sånn i tilfelle. 

Jeg har et langt og godt forhold til Målselv, Øverbygd 
sokn og Kirkesdalen. Jeg kjenner folkelynnet oppe 
i bygda veldig godt, og selv om mitt indre turtall 
fortsatt er noe høyt i forhold, følte jeg lenge før jeg 
tiltrådte i stillingen min at jeg kom til å trives her, og 
det stemmer så langt veldig godt. 
Min farsslekt kommer fra Bekkevold i Kirkesdalen, 
og der har jeg tilbragt mye tid fra jeg ble født og 
frem til nå. Inga og Jørgen Johnsen, som bodde i 
posthuset på Rundhaugen, var mine oldeforeldre, 
deres sønn Max Johnsen var min bestefar. Mange i 
bygda husker dem godt enda, og jeg har allerede fått 
høre mange gode minner og historier fra flere jeg har 
møtt, som ofte forteller helt på eget initiativ, uten at jeg har presentert meg noe særlig an-
net enn med navnet mitt. Å høre de fortellingene gjør meg veldig stolt over de som har gått 
foran meg, og jeg blir veldig rørt som får være etter-kommer av dem som har satt så dype 
spor. 

Hvilken rolle ser du for deg at kirken kan spille i Øverbygd, og hvordan har du tenkt 
å engasjere deg i lokalsamfunnet?
Svar:  Det er helt klart at etter lengere tid uten fast prest, pandemi, og vikarer som har 
kommet og godt (all ære til dem), er det mange ting å ta tak i, og mange muligheter som lig-
ger klar rett foran oss. Jeg vet at veldig mange i Øverbygd sokn er veldig glade i kirkene sine 
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(Øverbygd kirke og Kirkesnesmoen kapell), og jeg håper at vi som jobber i kirka kan dra 
lasset sammen med dem for å gjøre portene enda videre, dørene enda høyere, og tersklene 
enda lavere, for at flere skal få mulighet og lyst til å benytte seg av kirken sin. Kirken er ikke 
bare disse hvitmalte store bygningene som alltid har stått langs veien, men kirka bør også 
være synlig i hele lokalsamfunnet. Derfor synes jeg det er viktig at jeg bor i soknet jeg er satt 
til å tjene, og jeg håper inderlig at jeg kan bidra til at Guds ord om kjærlighet og nåde til og 
blant alle mennesker, skal få god grobunn i Øverbygd. 

Hvordan tenker du at du vil samarbeide med andre tros- og livssynssamfunn i lokal-
området, og hvordan ser du på dialog og fellesskap på tvers av ulike religiøse tradi-
sjoner?
Svar:  Jeg har mye erfaring med det vi kaller økumenisk arbeid, altså det som skjer på 
kryss og tvers av kirkesamfunn og religiøse tradisjoner, fra min bakgrunn i Frelsesarmeen, 
Normisjon og KFUK-KFUM, og håper det kan komme godt med i arbeidet. Til nå har jeg 
ikke fått helt oversikt over alle ulike grupper og retninger i Øverbygd og Målselv, men vet at 
samarbeidet med Forsvaret og deres lokale feltprester og representanter for andre livssyng 
tilknyttet Tros- og livssynskorpset, er viktig inn i mye av arbeidet som drives her.  
Jeg håper generelt på mange spennende samarbeid med ulike aktører, og gleder meg til det. 

Hvordan ser du på din rolle som prest i dagens samfunn? Hvordan ønsker du å bidra 
til å møte behovene til menigheten og samfunnet rundt?
Svar:  Min oppgave som prest er å møte mennesker med de tjenester kirken tilbyr, den 
tro vi er bærere av, og budskapet om Jesus Kristus, som vi forkynner. Jeg vil møte alle slags 
mennesker, og jeg vil være en medvandrer som kan lytte til det den enkelte bærer på. Jeg 
er er på jobb hele uka, ikke bare på søndager. I tillegg til gudstjenester, begravelser, dåp og 
bryllup, er vi prester godt rustet til å snakke med mennesker om både store og små ting, og 
vi er til for å ha god tid til nettopp det. Vi har også taushetsplikt. Menneskemøtet kan aldri 
undervurderes, og jeg tror at den gode samtalen kan være med på å lindre mye smerte i 
mennesket. 

Er det noen spesielle prosjekter, arrangementer eller initiativer du allerede har plan-
lagt eller ønsker å implementere i Øverbygd? Hva er dine visjoner og mål for menig-
heten?
Svar:  Når jeg skriver dette, har jeg vært på jobb som prest i seks uker. Jeg føler allerede at 
jeg flommer over av ideer og prosjekter som jeg håper at jeg får realisert i løpet av min tid 
her, men det er jo dumt å forsnakke seg i tilfelle det ikke skulle bli noe av. Men etter å ha 
vært på Kalottspel, hadde det vært utrolig spennende å få til et samarbeid med dem om for 
eksempel en folkemusikkgudstjeneste i forlengelsen av festivalen. Det er en tanke jeg går og 
bærer på, og så skal jeg ta kontakt med festivalledelsen når de har fått en sjanse til å trekke 
pusten etter årets kanoninnsats. 

I tillegg mener jeg det er viktig at vi benytter oss av de store rommene vi har til rådighet i 
kirkene våre, også til andre ting enn gudstjenester og kirkelige handlinger. I siste praksis- 
(Forts neste side) 
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(Forts fra forrige side) 
perioden jeg hadde på studiet før påske i år, arrangerte vi strikketreff i kirka.  
100% nullterskel. Det var veldig populært i Bindal på Helgeland, så det kan hende det også 
kan slå an i Øverbygd. I kirka samles vi jo om Gud og Jesus, tro og håp om et evig liv, men 
vi må heller ikke glemme at vi også lever her og nå. 

Hva liker du å gjøre på fritiden? Har du noen hob-
byer eller interesser du vil dele med oss?
Svar:  Jeg har jo allerede nevnt at jeg er veldig glad i 
håndarbeid, sang og musikk, så det føler jeg er ganske 
godt dekka. Men jeg skal jo gjøre noe med de inter-
essene her i Øverbygd også! Søstera mi og kjæresten 
hennes synger i Dølakoret. Der er jeg invitert med, 
og begynner i høst. Så har jeg også fått invitasjon til 
husflidslaget i Øverbygd, og det gleder jeg meg veldig 
til. Så får vi se hva som skjer! Jeg kan jo nevne en ting 
som jeg ofte blir litt flau av å snakke for mye om. Jeg 
har en Instagram-konto hvor jeg deler strikkingen min. 
Den heter  @johnsenknits. Hvis man er litt nysgjerrig, 
og har lyst til å få et menneskelig bilde av nypresten, 
er det veldig lov å titte innom der og se hva jeg driver 
med når jeg ikke går rundt i presteskjorte og hvit kjole.  
 
Til slutt, hva håper du at menigheten i Øverbygd sokn vil oppleve og huske deg for 
når du engang vil se tilbake på din tid som prest her?
Svar:  Stort spørsmål! Med påfølgende stor fallhøyde. Haha. Neida. Jeg håper menigheten 
husker meg som en tydelig og raus prest, som de var glade i. Mer enn det kan jeg hverken 
håpe på eller be om, og så får jeg håpe at jeg kan leve opp til mitt eget potensielt fremtidige 
minne mens jeg er i tjenesten. 

Løsning på påskekryssordet     
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        Portrett av Monica Lund Larsen
 Ny kirkeverge i Målselv    

Den 24. juli startet den nye kirkevergen opp i 
Skogbrukets hus.  
Menighetsbladet har vært så heldige å få et  
intervju med henne.
Hva inspirerte deg til å søke jobben som kirkeverge i 
Målselv?
Svar:  Da jeg så utlysningen på stilling som kirkeverge for 
Målselv og Øverbygd sokn, tenkte jeg at det kunne være 
en spennende og lærerik jobb. Her ville jeg få lære mer om 
kirken og hva kirken jobber med, samt lære mer om admi-
nistrasjon på dette området, og regnskapsføring.

Kan du fortelle leserne litt om din bakgrunn og erfaring 
innenfor kirkelig arbeid og ledelse?
Svar:   Jeg er gift og bor i Sørreisa med min mann og fire barn. Fra før har jeg jobbet som 
politibetjent på Finnsnes. Jeg har til sammen jobbet atten år i politiet. Jeg har ikke erfaring 
med kirkelig arbeid som sådan, men jeg er opptatt av at vi må ha en sterk og levende kirke, 
som kan være der når folk har behov for det.

Er det spesielle kirkelige tradisjoner eller arrangementer du gleder deg til å arbeide 
med? 
Svar:   Jeg er spesielt glad i julen og påsken, og gleder meg alltid til disse høytidene. Da er det 
mange fine gudstjenester å få med seg.

Hvilke områder eller utfordringer ser du spesielt frem til å jobbe med?
Svar:   Jeg ser fram til å jobbe med at kirkebyggene og kirkegårdene holdes i god stand. 
Jeg tenker at kirkebyggene og kirkegårdene bør framstå som vakre og velholdte «oaser» i 
nærmiljøet. Jeg ser også fram til å ha ansvar for de ansatte og økonomien i soknene.

Hvordan ser du på kirkens rolle i Målselv, og hvordan tror du den kan den tilpasse 
seg endringer i samfunnet?
Svar:   Jeg tenker at kirken er svært viktig for mange mennesker. Mange går ikke i kirken til 
vanlig, men når det kommer til store hendelser i livet, slik som dåp, konfirmasjon, bryllup 
eller død, da er kirken viktig for mange. Jeg ønsker at kirken skal fortsette å være der for folk 
når de trenger det. Vi ønsker selvsagt at folk skal vite at kirken er der i hverdagen også, og 
at det går an å komme til kirken i det daglige. Vi har mange fine gudstjenester og arrange-
menter man kan komme på.

Hvilke tidligere erfaringer og ferdigheter tror du vil være mest verdifulle for deg i 
jobben som kirkeverge?
Svar:   Jeg er godt vant til å møte mennesker i alle slags situasjoner. Dette vil jeg kunne ta  
(Forts neste side) 
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(Forts fra forrige side) 
med meg til den nye jobben. Alle har ulike behov ut fra hvor de befinner seg i livet.  
Gjennom jobben i kirken vil jeg kunne møte mennesker på en annen måte enn i rollen som 
politi. Nå representerer jeg ikke en instans som skal holde orden, men en instans som skal ta 
hand om innbyggerne på en annen måte. Politiet er jo også en instans som skal hjelpe, men 
likevel på en annen måte. Jeg er også godt vant til å jobbe selvstendig og strukturert, noe jeg 
tror vil komme godt med i den nye jobben.

Hva liker du å gjøre på fritiden? Har du noen hobbyer eller interesser du vil dele med 
oss?
Svar:   På fritiden er jeg mest opptatt med familien og de åtte hønene og to hanene våre, og 
katten. Det er ofte travelt, så det meste av tid jeg har går til dette.  

Når det gjelder kirkevalget vil jeg minne alle om at det er viktig å gi sin stemme 
nå som man har muligheten til det. Da er man med på å forme hvilken kirke 
man ønsker i framtiden. Jeg vil oppfordre alle til å stemme, og ikke glemme  
kirkevalget, selv om det gjerne er kommune og fylkestingsvalget som får størst 
oppmerksomhet. Lykke til med valget.
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3.september: Vingårdssøndag  
Jes 27,2-6  

Målselv kirke  kl.11.00.
Høsttakkefest m/utdeling av 4-årsbok
v/Gunnar Borvik og Anne Marit  
Norbakken Prestø.  
Ofr. IKO. 

5.september: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest.

10.september: 15.søndag i treenighets-
tiden  
Mika 6,6-8

Øverbygd kirke kl.11.00. 
Høsttakkefest m/utdeling av 4- og 6-årsbok
v/Jørgen Johnsen.  
Ofr. mh.arb.   

12.september: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest.

17.september: 16.søndag i treenighets-
tiden  
Salme 40, 2-6

Målselv kirke kl.14.00.
Konfirmantpresentasjon  
v/Anne Marit Norbakken Prestø  
og Jørgen Johnsen 
Ofr. mh.arb.   

Kirkesnesmoen kapell kl.17.00.
Høsttakkefest m/utdeling av 4- og 6-årsbok
v/Gunnar Borvik  
og Anne Marit Norbakken Prestø.  
Ofr. mh.arb.     

19.september: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest. 

24.september: 17.søndag i treenighets-
tiden 
Job 19, 21-27

Heggelia kapell kl.11.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen
Ofr. Kirkens SOS     
Øverbygd kirke kl.17.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen 
Ofr. Viken senter    

26.september: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest. 

1.oktober: 18.søndag i treenighetstiden    
Jes 53, 1-5

Målselv kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/Gunnar Borvik 
Ofr. Bibelselskapet.   

Med forbehold om endringer – se lokalavisa eller hjemmesida vår

Velkommen til kirke
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3.oktober: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest. 

8.oktober: 19.søndag i treenighetstiden    
Salme 36, 6-11

Øverbygd kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen
Ofr. Blå Kors     

15.oktober: 20.søndag i treenighetstiden
1 Sam 18, 1-4

Målselv kirke kl.11.00.
Musikk- og familiegudstjeneste v/Gunnar
Borvik.  
Ofr. Kirkens Bymisjon Tromsø

17.oktober: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest. 

22.oktober: 21.søndag i treenighetstiden     
Jer 29, 4-7

Heggelia kapell kl.11.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen 
Ofr. Kirkens Nødhjelp 
Øverbygd kirke kl.17.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen
Ofr. Blå Kors  

24.oktober: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest. 

29.oktober: Bots- og bønnedag   

Ingen gudstjeneste

31.oktober: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest. 

5.november: Allehelgensdag
Jes 49, 8-10

Målselv kirke kl.11.00.
Allehelgensgudstjeneste v/Gunnar Borvik
Ofr. mh.arb.     
Øverbygd kirke kl.17.00.
Allehelgensgudstjeneste v/Jørgen Johnsen 
Ofr. mh.arb.    
Kirkesnesmoen kapell kl.19.00.
Allehelgensgudstjeneste v/Jørgen Johnsen 
Ofr. mh.arb.   

7.november: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest. 

12.november: 24.søndag i treenighetsti-
den    
Salme 90, 1-4.12-14 

Øverbygd kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen 
Ofr. LEVE Troms.  

     



26.november: Domssøndag/Kristi konge-
dag   
Jes 57, 14-16

Heggelia kapell kl.12.00.
Juleverksted 
Heggelia kapell kl.14.00.
Gudstjeneste v/Gunnar Borvik 
Ofr. mh.arb.  Julegrantenning.
Øverbygd kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/Gunnar Borvik 
Ofr. Viken senter
Målselv kirke kl.18.00.
Adventskonsert.

28.november: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest. 

29

14.november: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest. 

19.november: 25.søndag i treenighetsti-
den    
1 Mos 15, 1-6

Målselv kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen
Ofr. Viken senter
Kirkesnesmoen kapell kl.15.00.
Juleverksted for små og store 
Kirkesnesmoen kapell kl.17.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen 
Ofr. Kirkens SOS

21.november: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest. 
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DØPTE:
Øverbygd sokn:
Olav Pareli Fagerli 

Målselv sokn:
Jakob Klemetsen Koht
Birk Marzelius Jakobsen Olesson
Jonas Haugnes
Ingrid Foshaug
Jakob Aasland
Marit-Oliva Helle Fossland
Mikkel Aspmo Slette, døpt i Ørland kirke
Henrik Edvard Myrvang Møkleby
Rudi Andrè Nikolaisen
Ingrid Hofsrud, døpt i Klodsbodding kapell
Sigurd Berg Sandvik
Selma Marie Berntsen
Anna Hoel Andreassen, døpt i Honnings-
våg kirke
Oskar Lemika
Elander Norvald Holm
Julia Vaverova Faljord
Han Tore Engstad
Elias Bergum Rognmo
Ulrikke Wilmann Østring

VIGDE:
Øverbygd sokn:
Heidi Dørum og Tore Øvergård
Leena-Mari Iversen Salin og Ove Rødset 
Solli

Målselv sokn:
Nele Leuschner og Lars Martin Moen
Randi Olsen og Stian Gschib
Vilde Johansen Grimstad og John Marius 
Nesvold
Therese Solvang og Ravish Dhammi

DØDE:
Øverbygd sokn:
Sverre Bjerknes f. 1931
Selma Forseth f. 1931
Irina Hage f. 1960
Odd Fjeldstad f. 1948
Inge Aspenes f. 1938
Unni Gave Brunes f. 1940
Marie Helfrid Øvergård f. 1930
Hallgeir Dividal f. 1955
Aud Holmestrand f. 1923

Målselv sokn:
Anne-Lise Fjellstad f. 1931
Trond Harald Larsen f. 1965
Magne Nordli f. 1943
Geir Oddvar Hansen f. 1954
Reidun Andrea Larsen f. 1940
Anna Solvang f. 1924
Jan Nilsen f. 1938
Lillian Sonja Sandbakken f. 1947
Norunn Jørgensen f. 1928
Einar Sollie f. 1941
Dagrunn Henriksen f. 1936
Ella Rosalina Alfredsen f. 2023
Arne Inge Sivertsen f. 1951
Barbro Alice Nilsen f. 1950
Kjærlaug Melkild f. 1936
Gunnar Berg f. 1932
Brit Bertelsen Sandnes f. 1938
Hermod Johan Hansen f. 1939

Slekters gang
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         Giro for betaling av kontingent (denne gang med rett kontonummer)
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Svaret på forrige konkurranse var 
 Portalen inn til Råvatn skytebane

 

Det var kun èn som sendte inn svar denne gangen, og det 
var rett. Den heldige vinner er: Nina E. Takvannsbukt. 

Hun vil få et FLAX-lodd i posten.
 

Denne gangen vil vi gi leserne en ny konkurranse.  

Hva/hvor er dette ? 

De som sender inn rett svar på HVA og HVOR til redaksjonen
blir med i trekningen av et FLAX-lodd.

Send svaret på epost til: redaksjon@dragholmen.net
innen 30.sep 2023

KONKURRANSE-KONKURRANSE-KONKURRANSE

Kom til meg, alle 

dere som strever

og bærer tunge  

byrder, og jeg vil gi 

dere hvile.
Matt 11, 28


